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DIMENSIONES

SEINECA | OEM: 17801-63010

SAF-7-5939

Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

Altomm. 645

Diam. Int. mm. 6

APLICACIONES

Diam. Ext. mm. 1735

Marca
SUZUKI
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

Modelo
Cultus
Carina
Sprinter Carib
Starlet

Afo

1986-2000
1984-1988
1984-1988
1984-1988


https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-7-5939

EQUIVALENCIAS

Marca Cadigo
SAKURA A-1150
WIX 46182

AZUMI A21153

DARUMA DA-6310



